
 

Vuosikokous Asikkalassa 29.4. 

Alueyhdistyksen kevätkokous pidetään Asikkalan Lehmonkärjessä 29.4. Kokousruokailu ja val-

takirjojen tarkastus on klo 17-18 ja varsinainen kokous alkaa ansiomerkkien jaon jälkeen n. 18. 

Kokousjärjestelyistä vastaa OAJ Asikkala. Tarjolla on maittavaa kokousruokaa, yksi kaato ruo-

kajuomaa sekä mahdollisesti pientä ohjelmaa upeissa puitteissa ja hyvässä seurassa!  

Vuosikokouksessa on hyvä tilaisuus palkita oman yhdistyksen aktiiveja OAJ:n ansiomerkeillä. 

OAJ Päijät-Häme myöntää kevätkokouksessa jaettavat ansiomerkit maaliskuun kokouksessaan 

17.3. Yhdistyksille on lähetetty hakulomake sähköpostitse helmikuussa. Ansiomerkkihakemuk-

set toimitetaan sihteeri Anna Muikulle Anna.muikku@lyk.fi  

 

Järjestövalmius ja neuvottelutilanne 

Kunta-alan sopimukset päättyvät 30.4. Neuvotteluista odotetaan tulevan vaikeita, mutta OAJ ja 

JUKO toivovat sopimuksia ja tekevät kaikkensa sen eteen, että sopimukset syntyvät ja edelli-

sellä sopimuskaudella saavutettu palkkaohjelma pysyy voimassa. OAJ ja JUKO ovat kuitenkin 

aloittaneet järjestövalmiuden kohottamisen, koska uskottava järjestövalmius kuuluu neuvottelu-

toimintaan. Lahdessa on perustettu OAJ Päijät-Hämeen, LOAY:n ja LAVOT:n yhteinen järjestö-

valmiustyöryhmä, 

Sopimuskauden päättyessä on erityisen tärkeää, että jäsenten jäsenmaksut ja jäsentiedot ovat 

kunnossa (työnantaja, työpiste, sopimusala, sähköposti, puhelinnumero). Näin varmistetaan, 

että jäsen saa OAJ:ltä ajankohtaiset tiedotteet ja ohjeet esim. lakkotilanteen realisoituessa. 

OAJ:n lakkoavustuksen (180€/päivä) saamisen edellytyksenä on, että jäsenellä ei ole maksa-

mattomia jäsenmaksuja, joten niiden tilanne on myös hyvä tarkistaa Omat tiedot-palvelusta. Yk-

sittäisiä jäsenmaksurästejä on saattanut syntyä esim. palkanmaksuhallinnan tietojärjestelmien 

virheiden vuoksi.  

 

YHDISTYSTIEDOTE 1/2025 

7.3.2025 

mailto:Anna.muikku@lyk.fi


Haastammekin jäsenyhdistykset keksimään innostavia keinoja ja kampanjoita, joilla jäsenet 

saadaan käymään Omat tiedot-palvelussa päivittämässä tietonsa.  

 

OAJ Päijät-Hämeen vaikuttamistoiminta  

Tapasimme Päijät-Hämeen kansanedustajia tammikuussa Vuorikadun toimistolla. Keskuste-

limme OAJ:n toiveiden mukaisesti opettajan ammattinimikkeen suojaamisesta, työelämäheiken-

nyksistä, koulutuksen-ja kasvatuksen resursseista, osaamistason nostamisesta ja jatkuvasta 

oppimisesta sekä koulutuksen leikkauksista.  

OAJ Päijät-Hämeen kevään vaikuttamistoiminta keskittyy kevään aikana kuntavaaleihin. Järjes-

tämme lahtelaisille kuntavaaliehdokkaille Speed Dating- tyyppisen tilaisuuden, jossa lahtelaisten 

yhdistysten aktiivit ja ehdokkaat keskustelevat koulutusasioista OAJ:n Pääasia-esitteen ja alue-

asiantuntija Marko Varjoksen alustuksen pohjalta. Käymme myös hallituksen aktiivien voimin 

tapaamassa kuntavaaliehdokkaita vaaliteltoilla Lahdessa 2.4.  

Järjestämme jäsenille somekilpailun (13.3.-13.4.), jossa haastamme kaikki jäsenet jututtamaan 

ehdokkaita vaalitilaisuuksissa ja vaaliteltoilla. Kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan palkin-

toja (mm. leffalippuja). Somehaasteesta tulee alueviestijä Sanna Multalalta lisätietoa myöhem-

min ja kisa julkaistaan alueyhdistyksen somekanavilla. 

 

Kuntavaalit 

Kuntavaaleihin on aikaa reilu kuukausi. Toivottavasti mahdollisimman monessa yhdistyksessä 

tehdään vaalivaikuttamistyötä ja edistetään paikallisia koulutuspoliittisia asioita. Muistattehan, 

että voitte hakea OAJ Päijät-Hämeen vaikuttamisavustuksia myös vaalitapahtumiin, mikäli ky-

seessä on vaikuttamisohjeiden mukainen keskustelutilaisuus. 

 

Kysely yhdistyksille 

Haluamme kuulla, miten voisimme tukea jäsenyhdistyksiämme paremmin edunvalvonnassa ja 

osallistaa yhdistyksiä ja jäseniä alueyhdistyksen toimintaan. Toivomme, että tämän yhdistyskir-

jeen saavat aktiivit vastaavat muutaman kysymyksen sisältävään lyhyeen kyselyyn asiasta. 

linkki kyselyyn 

 

Turvan vakuutukset ja alueyhdistyksen koulutukset 

Turvan vakuutukset korvaavat sairastumisista johtuvia järjestötoiminnan esim. koulutusten ja 

kokousmatkojen kuluja. Koulutus-ja tapahtumaperuutuksista tulee vuosittain yhdistykselle suu-

ria kustannuksia varsinkin, kun tila-ja ruokailukustannukset ovat viimeisimpien vuosien aikana 

nousseet ja peruutuksia tulee juuri ennen tilaisuutta tai siinä vaiheessa, kun osallistumisvahvis-

tus lähetetään. Jos jäsen joutuu perumaan osallistumisensa alueyhdistyksen koulutustilaisuu-

desta tai ei tule paikalle, OAJ Päijät-Häme laskuttaa tilaisuudesta aiheutuneet peruutuskulut 

(esim.tilatusta ruokailusta aiheutuneet kulut) ilmoittautumisen tehneeltä jäseneltä. Mikäli osallis-

tuminen estyy sairastumisen vuoksi, jäsen voi hakea maksamansa peruutuskulut Turvan vakuu-

tuksesta. Peruutus on kuluton ilmoittautumisaikana tai siinä tilanteessa, että peruutuksesta ei 

tule kuluja.  

https://www.oaj.fi/jasenelle/omat-jasentiedot/


 

Vakuutuskumppanimme Turva on ammattiliiton jäsenen oma vakuutusyhtiö. OAJ on neuvotellut 

jäsenille hyvät ja kattavat jäsenetuvakuutukset ja alennukset vapaaehtoisista vakuutuksista. 

OAJ:n jäsenet saavat jatkuvan 10 % jäsenalennuksen Turvan vakuutuksista. Kun jäsen vakuut-

taa kotinsa lisäksi jotakin muuta tärkeää, hän saa lisäksi 10 % omistaja-alennuksen. Alennukset 

eivät koske liikenne- ja henkivakuutusta.  

 

Lue lisää jäsenen vakuutusturvasta ja eduista osoitteessa turva.fi/oaj.  https://www.turva.fi/hen-

kilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/?cmpid=eml-liittoedut-oaj-liittoedut-liitto  

 

Jäsenmäärät 

OAJ:n yhdistysten jäsenmäärät ovat laskeneet vuosi vuodelta, vaikka opettajien järjestäytynei-

syysaste on muita ammattiryhmiä suurempi ja vakaampi. Päijät-Hämeen alueyhdistyksen alu-

eella on OAJ:n jäseniä tällä hetkellä n. 2300, kun vuonna 2024 jäseniä oli 2367 ja vuonna 2023 

2424. Jäsenmäärän kehitykseen vaikuttavat monet asiat mm. opettajien ja sitä kautta potentiaa-

listen jäsenten määrän väheneminen, OAJ:n jäsenrekisterin ajantasaisuus, yleinen järjestäyty-

misasteen lasku ja jäsenyhdistysten lakkauttaminen tai siirtyminen toiselle alueelle oppilaitoslii-

tosten myötä (LAB, TOOL, Aikuisopettajat). Olisi kuitenkin erittäin tärkeää, että jokainen mah-

dollinen jäsen kontaktoitaisiin vaikkapa yhteysopettajan kautta ja kerrottaisiin jäsenyyden hyö-

dyistä. Jäsenmäärän lasku vaikuttaa OAJ:ltä yhdistyksille tulevien avustusten määrän sekä 

myös siihen, missä laajuudessa OAJ:n kaikkien tasojen toimintaa on mahdollista toteuttaa. 

 

Tapahtumia 

Varhaiskasvatuspäivän Etkot 12.3. 

Kapen kokkikoulu 14.3. 

Hallituks 17.3. 

YSI-jaos 19.3. 

Lahden kuntavaalitapahtuma 25.3. 

Esihenkilökoulutus 26.3. 

Jatko-Nope 29.3. 

Edunvalvontajaos 8.4.  

Työsuojeluverkosto 15.4. 

Vaka-jaos 23.4. 

Aktiivien koulutus 25.-26.4. 

Kevätkokous 29.4. 

TVK 7.5. 

YSI-jaos 8.5. 

Hallitus 13.5. 

https://www.turva.fi/henkilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/?cmpid=eml-liittoedut-oaj-liittoedut-liitto
https://www.turva.fi/henkilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/?cmpid=eml-liittoedut-oaj-liittoedut-liitto


Eläkeilta 14.5. 

School’s out 31.5. 

 

Alueyhdistys toivottaa aurinkoista kevättalvea ja intoa yhdistystoimintaan!  

 

OAJ Päijät-Häme 

Heli Pohjonen 

puheenjohtaja 

 

JAKELU: jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit, pääluottamusmiehet ja OAJ Päijät-Hämeen 

hallituskokoonpano 


